Nº 220, quinta-feira, 17 de novembro de 2016 ISSN 1677-70502

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 687, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 91, de
14/11/2016, da Secretaria da Subseção I Especializada em Dissídios
Individuais, resolve:

Designar a servidora REILA CRISTIANE KOGA, código
42252, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para substituir o ti-
tular da função comissionada de Supervisor da Seção de Recursos,
Nível FC-5, da Secretaria da Subseção I Especializada em Dissídios
Individuais, no período de 16 a 25 de novembro de 2016.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 689, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do Ofício nº 220, de
11/11/2016, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro João Oreste Dalazen,
resolve:

1 - Designar o servidor NELSON FERNANDES DE AL-
MEIDA JUNIOR, código 30402, Analista Judiciário, Área Apoio
Especializado, Especialidade Análise de Sistemas, para exercer a fun-
ção comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa de bacharel
em Direito, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro João Oreste Dalazen,
ficando dispensado da função comissionada de Assistente 6, Nível
FC-6, do referido Gabinete.

2 - Designar o servidor DAVI FARIAS CORREIA LIMA,
código 53793, Analista Judiciário do Quadro de Pessoal do Tribunal
Regional do Trabalho da 15ª Região -Campinas-SP, em exercício
provisório nesta Corte, para exercer a função comissionada de As-
sistente 6, Nível FC-6, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro João
Oreste Dalazen, ficando dispensado da função comissionada de As-
sistente 5, Nível FC-5, privativa de bacharel em Direito, do referido
Gabinete.

3 - Designar a servidora ZAIRA FERNANDES SOUZA,
código 56730, Técnico Judiciário do Quadro de Pessoal do Tribunal
Regional do Trabalho da 2ª Região-SP, removida para esta Corte, para
exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, do Ga-
binete do Ex.mo Sr. Ministro João Oreste Dalazen, ficando dispen-
sada da função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, do referido
Gabinete.

4 - Designar a servidora LANNA LUCIA VIANA PINTO,
código 60214, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, do Gabinete do
Ex.mo Sr. Ministro João Oreste Dalazen.

5 - Designar a servidora MARILU CRUZ GARCIA, código
60297, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a fun-
ção comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, do Gabinete do Ex.mo
Sr. Ministro João Oreste Dalazen.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 688, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do Processo TST nº
504.286/2016-3, resolve:

Dispensar a servidora DALLIANA VILAR LOPES, código
53597, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função comissionada
de Assistente 5, Nível FC-5, privativa de bacharel em Direito, do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Cláudio Mascarenhas Brandão, com
efeitos a contar de 8 de novembro de 2016.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 690, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 48, de
14/11/2016, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Douglas Alencar
Rodrigues; considerando o constante do memorando nº 86, de
14/11/2016, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Luiz Philippe Vieira
de Mello Filho, resolve:

Designar a servidora ANDREA MARCELLE FIGUEIRA
NUNES, código 45020, Analista Judiciário, Área Judiciária, para
exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, do Ga-
binete do Ex.mo Sr. Ministro Luiz Philippe Vieira de Mello Filho,
ficando dispensada, a pedido, da função comissionada de Assistente
5, Nível FC-5, privativa de bacharel em Direito, do Gabinete do
Ex.mo Sr. Ministro Douglas Alencar Rodrigues.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

55-56